администрация муниципального
ОБР^ ! ВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

• о т  ?\сс ni Р*спублнка Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
” '  " »* 5-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiv@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<̂ /̂ _» 2017 г. с.Бежта

О назначении ответственного лица, занимающегося информационной
безопасностью

В целях реализации Федерального закона от 26 июля 2017г. № 187-ФЗ,
^ который вступает в силу с 1 января 2017г.

1. Назначить ответственным, занимающимся информационной
безопасностью в Администрации МО «Бежтинский участок», главного
специалиста информационных технологий Администрации МО «Бежтинский
участок» Иманалиева Магомедзагида I асановича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложи 1ь на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Мусаева
М.М.

I

ь

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiv@e-dag.ru